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Vuosi vauhtiin vaalilla
Vuosi 2024 on käynnistynyt presidentin 
vaalin merkeissä. Hailuoto oli 1. vaalin 
ennakkoäänestyksessä jälleen hienosti maakunnan 
aktiivisin 53,3 % äänestysprosentillaan! Varsinainen 
vaalipäiväkin 28.1. oli kunnantalon vaalihuoneella 
vilkas, ja Hailuodon äänestysprosentti 
kokonaisuudessaan 75,2 %. Suomalaiset äänestivät 
kokonaisuudessaan aktiivisesti uuden presidentin 
valinnassa – valtakunnallinen äänestysprosentti 
nousi 74,9 %:iin.

Mitä kuntaan kuuluu
Vuosi 2024 on Hailuodon yhteinen näytönpaikka. 
Valtuuston päätöksellä olemme siirtyneet 
yhteisten asioiden hoitamisessa uuteen 
luottamustoimielinmalliin –  eli valiokuntamallista 
lautakuntamalliin. Valtuusto on siirtänyt osan 
tehtävistä ja ratkaisuvallastaan sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnalle, rakennetun ympäristön 
lautakunnalle ja viranomaislautakunnalle. 
Lautakuntamalli vahvistaa vaaleilla valittujen 
valtuutettujen ja varavaltuutettujen roolia yhteisten 
asioiden hoitamisessa.

Keskeistä kuntien tehtävien hoidossa on tällä 
hetkellä talouden ja toiminnan sopeuttaminen 
käytettävissä olevien resurssien mukaiseksi. Tämä 
tarkoittaa kuntien toiminnan vaikuttavuuden 
parantamista. -Näin myös meillä Hailuodossa.

Kunnan toiminnan vaikuttavuutta parantamalla 
voimme vastata haasteellisesta ajasta huolimatta 
paremmin kuntalaisten tarpeisiin. Hyvin suunniteltu 
ja ketterästi toteutettu kunnan toiminta ja palvelut 
motivoivat myös työntekijöitä. Esimerkkinä päiväkoti 
Onnensaaren varhaiskasvatuksen lapsilähtöisyyden 
vahvistaminen toiminnan lähtökohtana 
sekä lasten luonto- ja liikuntapainotteisen 
toiminnan käytännöllinen kehittäminen – osana 
varhaiskasvatusta.

Iloksemme kunnanvaltuusto päätti joulukuun 
talousarviokokouksessa koordinaattorin kahden 
vuoden määräaikaisesta toimesta kaiken ikäisten 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen 
(hyte). Koordinaattori vastaa hyvinvointia ja 
terveyttä edistävästä toiminnasta, toimii kunnan 
hyte-yhteyshenkilönä sekä vastaa lakisääteisistä 
hyvinvointisuunnitelmista. Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistäminen on yhteistyötä kunnan 
palveluissa, Lakeuden ja Pohteen verkostoissa 
sekä laajasti kuntalaisten, yhdistysten ja järjestöjen 

kanssa. Viekäämme uutta hyvää yhdessä eteenpäin! 
Hakemuksia paikkaan on tullut ja tavoite on tehtävän 
täyttäminen 1.3. lukien.

Kevään aikana saatetaan ajan tasalle myös 
elinkeinojen kehittämisen tavoitetila. Talousarvio 
2024 sisältää Hailuodon elinkeinostrategian 
käytännön toimet. Syyskaudella valtuusto työsti asiaa 
kahdessa työseminaarissa. Kunnan reitistöhanke 
järjestää myös ensimmäisellä vuosipuoliskolla 
työpajoja, joissa työstetään elinkeinotoimijoiden 
ja kunnan yhteistyönä Hailuodon vastuullista ja 
kestävää luontomatkailua.

Marjaniemen Nokan asemakaavan muutos ja 
laajennus hyväksyttiin valtuustossa marraskuun 
lopussa 2023 ja päätös sai lainvoiman vuoden 
alussa. Kunnanhallitus käynnistää kevään aikana 
kaavan toimeenpanosuunnitelman valmistelun. 
Työsuunnitelma tulee sisältämään miten ja missä 
järjestyksessä asemakaavan mukaiset käytännön 
toimet toteutetaan. 

Tässä muutamia poimintoja vuoden aloituksesta. 
Toivotan meille kaikille hyvää alkanutta vuotta!

Maarit Alikoski
Kunnanjohtaja

Presidentinvaalin toisen 
vaalin vaalipäivä on 
sunnuntaina 11.2.2024
Hailuodon kunnan äänestyspaikkana toimii 
Kunnantalon Luotosali osoitteessa Luovontie 176, 
Hailuoto.

Äänestyspaikka on vaalipäivänä auki klo 9-20.

Tervetuloa!
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Marjaniemen Nokan uusi asemakaava
Marjaniemen Nokan uusi asemakaava on saanut lainvoiman. Asemakaavan muutos koskee koko aluetta (kort-
telit 1. ja 2. sekä niihin liittyvät katu-, pysäköinti- ja virkistysalueet).

Asemakaavan laajennus koskee tiloja 3:67 (Hailuodon kunnan omistama Merivillan kiinteistö), osaa tilasta 7:1 
(Hailuodon jakokunnan omistama ranta-alue ja satama) ja Marjaniementien liikennealuetta.

Asemakaavalla turvataan Marjaniemen alueen kulttuuriympäristön ja -kohteiden suojelu, pohjaveden suojelu 
ja käyttö, luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden alueen osien säilyminen, sataman monipuolinen 
käyttö sekä kunnan asettamat tavoitteet ympärivuotisille matkailupalveluille ja virkistäytymiselle.

Asiaa koskeva materiaali löytyy kunnan verkkosivuilta: hailuoto.fi/rakentaminen/voimassa-olevat-kaavat

Hyypän hiihtolatujen 
valaistus
Hyypän hiihtolatujen valaisimista suurin osa on 
epäkunnossa. 

Valaisimet ovat alkuperäisiä, joihin on vaihdettu 
vanhojen elohopealamppujen tilalle led-lamput 
vuonna 2022. Tästä huolimatta vikatilanne 
valaisimissa jatkuu.

Valaisimet tarkistetaan sähköurakoitsijan toimesta 
sulan maan aikaan. Mahdollinen vika voi olla 
esimerkiksi sähkölinjassa, liitoksissa, lampuissa tai 
itse valaisimissa. 

Kiitos ymmärryksestänne.

Retkeilyreittien 
talvikäyttö
Reitit ovat käytettävissä viikosta 8 lähtien 
monitoimireitteinä joita voi kävellä, lumikenkäillä, 
hiihtää ja ajaa läskipyörällä.

Reittejä tullaan lanaamaan kevään aikana 
muutamaan kertaan.

Hannuslammen laavun ja Matikanniemen kodan 
taukopaikoille toimitetaan polttopuut.

Mukavia kevätretkeilyhetkiä!

https://hailuoto.fi/rakentaminen/voimassa-olevat-kaavat/ 
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Kouluun ilmoittautuminen 
lv. 2024-25
Elokuussa 2024 perusopetuksen ensimmäiselle 
luokalle tulevien oppilaiden ilmoittautuminen 
tapahtuu Internetissä Wilman kautta (koulun ja kodin 
välinen yhteydenpitojärjestelmä). Ilmoittautumista 
varten oppilaan huoltajalle lähetetään sähköpostilla 
avainkoodit Wilma-tunnusten tekemistä tai uuden 
oppilaan liittämistä varten omaan tunnukseen. 
Kirjeen mukana tulevat myös tarkemmat ohjeet 
ilmoittautumisesta.

Wilma-tunnuksia käytetään kodin ja koulun 
yhteydenpidossa koko perusopetuksen 
ajan. Tunnuksia käytetään jo kevään aikana 
iltapäivätoimintaan hakemisessa ja muussa 
tiedottamisessa.

Ilmoittautuminen alkaa 8.2.2024 päättyy 29.2.2024.
Jos huoltaja ei ole saanut 7.2. mennessä 
sähköpostiinsa avainkoodia, on syytä ottaa 
yhteyttä koulun kansliaan. Ota myös yhteyttä jos 
sähköpostiosoite on vaihtunut esiopetuksen aikana.
 
Tarkempia tietoja ilmoittautumisesta antaa 
palveluasiantuntija Riitta Tero 040 6837 506 tai 
koulun rehtori Jukka Kodis 040 6713 662.
  

Kouluun tutustuminen
Tuleville ekaluokkalaisille järjestetään kouluun 
tutustuminen torstaina 18.4.2024 klo 8.30 - 10.30. 
Samanaikaisesti annetaan huoltajille koulua 
koskevaa informaatiota.

Esiopetukseen ilmoittautuminen lv. 2024-25.

Elokuussa 2024 esiopetuksen aloittavien oppilaiden 
ilmoittautuminen tapahtuu Internetissä Wilman 
kautta (esiopetuksen / koulun ja kodin välinen 
yhteydenpitojärjestelmä). Ilmoittautumista varten 
huoltajalle lähetetään sähköpostilla avainkoodit 
Wilma-tunnusten tekemistä tai uuden esioppilaan 
liittämistä varten omaan tunnukseen. Kirjeen mukana 
tulevat myös tarkemmat ohjeet ilmoittautumisesta.

Wilma-tunnuksia käytetään kodin ja esiopetuksen 
sekä koulun yhteydenpidossa koko perusopetuksen 
ajan.

Ilmoittautuminen alkaa 8.2.2024 päättyy 29.2.2024.
Jos huoltaja ei ole saanut 7.2. mennessä 
sähköpostiinsa avainkoodia, on syytä ottaa yhteyttä 
päiväkodille.  Ota myös yhteyttä jos sähköpostiosoite 

on vaihtunut. Tarkempia tietoja ilmoittautumisesta 
antaa palveluasiantuntija Riitta Tero 040 6837 506 
tai päiväkodin johtaja Timo Viitanen 044 4973 530.

Koulukuljetuksen 
hakeminen lv. 2024-25
Esikoululaiset ja koululaiset voivat hakea 
maksutonta kuljetusta. Oikeus kuljetukseen on 
oppilailla, joiden koulumatka on yli 5 km tai 
muu hyväksyttävä peruste. Huomioittehan, että 
esioppilaan haku- ja saattotilanteissa lapsi siirtyy 
aikuiselta aikuiselle.

Kuljetusta haetaan 29.2.2024 mennessä tai 
viimeistään 1 kk ennen kuljetustarpeen alkua. 
Hakeminen tapahtuu Internetissä Wilman kautta 
(koulun ja kodin välinen yhteydenpitojärjestelmä). 
Tarvittaessa paperisen hakulomakkeen saat 
Hailuodon koululta. 

Koululaisten iltapäivätoiminta kausi 2024-2025
Perusopetuksen iltapäivätoiminnassa lapsi voi 
osallistua koulupäivän jälkeen ohjattuun ja 
valvottuun toimintaan turvallisessa ja virikkeellisessä 
ympäristössä.

Iltapäivätoiminnassa leikitään, askarrellaan, liikutaan, 
ulkoillaan ja käydään retkillä. Lapsi voi myös tehdä 
läksyt iltapäivällä. Toimintapäivinä tarjotaan välipala.

Iltapäiväryhmä toimii klo 12.15-16.00 koululla 
(tarvittaessa 17.00 asti).

Voit hakea lapsellesi paikkaa iltapäivätoimintaan, 
mikäli hän on 1. tai 2. luokan oppilas tai mikäli 
lapsesi opiskelee 3.–9. luokilla ja hänellä on erityisen 
tuen päätös. 

Hakeminen iltapäivätoimintaan lv. 2024-25
Voit hakea lapsellesi iltapäivätoiminnan paikkaa 
29.2.24 mennessä.

Hakeminen tapahtuu Internetissä Wilman kautta 
(koulun ja kodin välinen yhteydenpitojärjestelmä). 
Tarvittaessa saat paperisen hakulomakkeen 
Hailuodon koululta. 

Iltapäivätoiminnan maksut
Iltapäivätoimintamaksu on 90 euroa kuukaudessa 
(elokuu-toukokuu). Koulun loma-ajat tai kuukausien 
pituus tai läsnäolopäivien määrä ei vaikuta 
maksun suuruuteen. Maksu sisältää ohjauksen, 
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tapaturmavakuutuksen, tarvittavat askartelu- ym. 
materiaalit sekä välipalan. Sisaralennus maksusta 
50%.

Mikäli lapsi voi osallistua toimintaan sairauden 
takia 10 päivää tai vähemmän kuukauden aikana, 
toimintamaksusta peritään puolet eli 45 euroa 
kuukaudessa. 

Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää 
koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos 
lapsesi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko 
kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet 
kuukausimaksusta eli 45 euroa.

Aloituksen siirtäminen ja iltapäivätoimintapaikan 
irtisanominen

Mikäli lapsesi aloittaa toiminnassa elokuun 
jälkeen, ilmoita myöhemmästä aloitusajasta ennen 
kouluvuoden alkamista, ettei elokuusta peritä 
toimintamaksua.

Mikäli lapsesi jää kokonaan pois toiminnasta, irtisano 
iltapäivätoimintapaikka kirjallisesti sähköpostilla:
riitta.tero@hailuoto.fi tai ryhmän ohjaajille:
sirpa.kartimo-pramila@edu.hailuoto.fi
hanna.simila@edu.hailuoto.fi

Irtisanominen tulee tehdä ennen kuluvan kuun 15. 
päivää seuraavan kuukauden osalta, ettei seuraavasta 
kuukaudesta mene enää toimintamaksua.

Ohjaajina toimivat koulunkäynninohjaajat:
• Sirpa Kartimo-Pramila 044 4973 567
• Hanna Similä 040 6835 496

Etsivä nuorisotyö
Etsivä nuorisotyö on 15-29-vuotiaita hailuotolai-
sia nuoria varten. Hailuodossa etsivää nuorisotyötä 
tekee vapaa-aikasihteeri Petri Partala. Vapaa-aikato-
imesta saat tukea ja ohjausta esimerkiksi työnhaku-
un, opiskeluun, hyvinvointiin tai itsenäistymiseen 
liittyvissä asioissa.

Työskentely perustuu vapaaehtoisuuteen ja lähtö-
kohtana on aina nuoren omat toiveet, tavoitteet ja 
voimavarat.

Ota tarvittaessa rohkeasti yhteyttä puhelimitse / 
WhatsApp 044 4973 566 tai sähköpostilla
petri.partala@hailuoto.fi

Liikuntahalli- ja 
kuntosalivuorot 2024 
Muistathan tarvittaessa uusia kuntosaliavaimesi!  

Jos et enää tarvitse avainlätkää, voisitko palauttaa 
sen vapaa-aikatoimeen, kiitos. 
 
KUNNAN YLEISET PELIVUOROT kevät 2024: 

• ma klo 19.30-21.00 lentopallo 
• ti klo 19.00-20.30 miesten sähly 
• to klo 19.00-20.30 lentopallo
• to klo 20.30-22.00 sulkapallo 
• la klo 14.00-15.30 futsal
• la klo 17.30-19.00 miesten sähly 

Puuttuuko lajisi, onko ideoita uusiksi yleisiksi 
vuoroiksi? Ota yhteyttä, niin suunnitellaan. 

Kunnan yleiset vuorot on tarkoitettu lähinnä
aikuisille ja yli 16 vuotta täyttäneille.

Vuorojen sisällä voi sopia eri käytännöistä, mm. 
alaikäisten ottamisesta mukaan vuorolle. Tämä 
kuitenkin tarkoittaa sitä, että järjestely sopii kaikille 
vuorolaisille. Alaikäisille on paljon omia liikun-
tavuoroja. 

Liikuntahallivuoroja ja uusia kuntosalin
”villiavaimia” voi varata sekä vanhoja avaimia
aktivoida p. 044 4973 566 tai
petri.partala@hailuoto.fi

Liikuntahalli- ja kuntosalivuorot löytyvät: 
hailuoto.fi/liikunta/liikuntahalli-ja-kuntosalivuorot/

Liikkumisen suositus yli 
65-vuotiaille
Vireyttä liikkumalla!

Viikoittainen liikkumisen suositus yli 65-vuotiaille 
tiivistää terveyden kannalta riittävän viikoittaisen 
liikkumisen määrän ja antaa esimerkkejä liikkeen 
lisäämiseen arjessa. 

Ikäihmisten suosituksessa painotetaan enemmän 
lihasvoimaa ja tasapainoa, joilla on vaikutusta 
erityisesti arjessa selviytymiseen, liikkumiskykyyn 
sekä esimerkiksi kaatumisten ehkäisyyn. Suositus 
korostaa liikkumisen monipuolisuutta. Tavoitteena 
on toimintakykyä ylläpitävä tai parantava 
liikkuminen. 

http://hailuoto.fi/liikunta/liikuntahalli-ja-kuntosalivuorot/
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Jääkiekkokaukalossa on luistelijoita iltaisin 
todella paljon. Muistetaan antaa tilaa kaikille, 
myös pienimmille lapsille sekä mailattomille 
luistelijoille. Käyttövuorot 1.1.2024 alkaen:

luistelu- ja kiekkovuoro: yhteinen
luisteluvuoro: mailaton ja kiekoton
kiekkovuoro: mailat ja kiekot
pipolätkä: aikuisten kiekkovuoro 

ma klo 11.15-12.15 eskarit 
      klo 13.45-15.30 koulu 
      klo 15.30-18.00 luisteluvuoro 
      klo 18.00-21.30 kiekkovuoro  
 
ti  klo 08.30-09.15 koulu 
    klo 11.45-12.30 koulu 
    klo 15.30-17.00 kiekkovuoro 
    klo 17.00-18.00 4H-jääkiekkokerho 3-5 lk
    klo 18.00-21.30 luisteluvuoro 
 
ke klo 09.00-10.00 päiväkoti 
    klo 13.45-15.30 koulu 
    klo 15.30-17.00 luistelu- ja kiekkovuoro 
    klo 17.00-19.00 luistelu- ja kiekkovuoro 
    klo 19.00-20.30 pipolätkä 
 
to klo 08.30-09.15 koulu 
    klo 11.45-12.30 koulu 
    klo 13.45-14.30 koulu 
    klo 14.30-16.00 luisteluvuoro 
    klo 16.00-18.00 kiekkovuoro 
    klo 18.00-19.30 4H-jääkiekkokerho 5-6 lk
    klo 19-30-21.30 luisteluvuoro 
 
pe klo 08.30-09.15 koulu 
     klo 11.45-13.30 koulu 
     klo 14.00-16.30 luistelu- ja kiekkovuoro 
     klo 16.30-19.00 luistelu- ja kiekkovuoro 
     klo 19.00-20.30 pipolätkä 
 
la klo 08.00-10.00 luisteluvuoro 
    klo 10.00-12.00 kiekkovuoro 
    klo 12.00-15.00 luistelu- ja kiekkovuoro 
    klo 15.00-17.00 luistelu- ja kiekkovuoro 
    klo 17.00-19.00 luisteluvuoro 
    klo 19.00-21.00 kiekkovuoro 
 
su klo 08.00-10.00 kiekkovuoro 
     klo 10.00-12.00 luisteluvuoro 
     klo 12.00-15.00 luistelu- ja kiekkovuoro 
     klo 15.00-17.00 luistelu- ja kiekkovuoro 
     klo 17.00-19.00 kiekkovuoro 
     klo 19.00-20.30 pipolätkä

Yhteydenotot ja palautteet: Petri Partala
044 4973 566 petri.partala@hailuoto.fi

Senioriliikunta         

Maanantaisin           
• venyttely- ja nivelten liikkuvuus -jumppa, naiset 
klo 9.30-10.15      
• Pickle ball klo 10.15-11.15     
                       
Tiistaisin  
• kuntosali, klo 8.30-12.00
(ohjattuna 9.30-10.30) 

Keskiviikkoisin 
• yhteislenkki, klo 10.00-11.00, lähtö vuoroviikoin 
kirkon tai Saarenkartanon pihalta  
• boccia, klo 12.00-13.30 liikuntahallilla 
• tuolijumppa, klo 13.00-13.30 kirjastolla  

Torstaisin 
• kuntosali, omatoiminen klo 8.30-12.00 

Perjantaisin 
• venyttely- ja nivelten liikkuvuus  -jumppa, miehet 
klo 8.30-9.15 

Jos tarvitset ohjausta mm. kuntosalilla tai 
omatoimisen liikunnan aloittamisessa, ole 
yhteydessä Petri Partalaan:
puh. 044 4973 566 petri.partala@hailuoto.fi

Virkistysuimala Zimmarin seniorikortti
hinta 55,00 €  
  
• Seniorikortti on tarkoitettu hailuotolaisille 
65-vuotta täyttäneille senioreille omaehtoiseen 
liikuntaan.
• Käyttöaika on vuosi kortin ostopäivästä 
• Seniorikortti ei käy erityisryhmien 
vesivoimisteluihin (terveyskeskus, kansalaisopisto).
• Käyttörajoitus: sisäänpääsy arkisin ennen klo 
14.00, viikonloppuisin ei rajoitusta, alennukseen 
oikeuttava todistus näytettävä kassalla 
(työeläkekortti tai kelakortti).
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Yhdistys- ja yhteisöavustusten haku
vuodelle 2024 on avattu 
Elinvoimaisen Hailuodon edellytys on hyvinvoivat, ja omissa yhteisöissään hyvinvointia 
voimavarojensa puitteissa yhdessä edistävät kuntalaiset. Toimivat osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuudet lisäävät myös hyvinvointia ja turvallisuuden tunnetta.

Kunnan kumppaneita hyvinvoinnin edistämisessä ovat vapaaehtoiset, yhteisöt, järjestöt, yritykset 
ja seurakunta. Kunta tukee kunnan alueella toimivia yhteisöllisyyttä, kuntalaisten hyvinvointia, sekä 
harrastus- ja virkistystoimintaa ja elinvoimaa edistäviä yhteisöjä ja järjestöjä. 

Kunta on varannut vuoden 2024 avustuksiin yhteensä 13 000 euroa, joka jaetaan seuraavasti
- perustoiminta-avustukset 12 000 euroa, painopisteenä hyvinvoinnin ja terveydenedistäminen 
- kerta-avustukset 1000 euroa. 
  
Avustuksia voivat hakea 
- Hailuodon rekisteröityneet yhdistykset, 
- yhdistykset ja ryhmät, joilla on toimintaa Hailuodossa, mutta kotipaikka muualla 
- kansalaisjärjestöt 
- muut avustuskriteerit täyttävät tahot ja yksityishenkilöt. 
  
Huom! Yksityishenkilöt voivat hakea ainoastaan yksittäisiä kerta-avustuksia tapahtuman tai 
tilaisuuden järjestämiseen. Avustus on haettava ennen tilaisuutta ja kulut korvataan kuitteja vastaan. 
Mihin avustuksia myönnetään? 

Perustoiminta-avustukset 
- yhdistysten toimintasuunnitelmia toteuttavaan toimintaan, erityisesti huomioidaan 
hyvinvointia edistävä   ja kumppanuuksia kehittävä toiminta 
- säännölliseen, toistuvaan toimintaan sekä 
- uuteen, kokeilevaan toimintaan ja kehittämiseen, jolla edistetään hyvinvointia 
  
Kerta-avustukset 
- tilaisuudet, tapahtumat ja tempaukset; yksittäiset ja/tai pitkin vuotta järjestettävät, kuitteja  
   vastaan
  
Hakemusten jättöaika 
- Perustoiminta-avustukset keskiviikkona 29.2.2024 klo 16.00 mennessä 
- Kerta-avustuksissa jatkuva haku. 
  
Kerta-avustuksen käyttötarkoituksen sisältävä hakemus toimitetaan kalenterikuukausittain kuun 
viimeiseen päivään mennessä järjestöyhdyshenkilö Petri Partalalle. 
 
Hakemukset toimitetaan osoitteeseen
Hailuodon kunta / AVUSTUKSET
Luovontie 176, 90480 HAILUOTO
tai sähköisesti petri.partala@hailuoto.fi - liitteet mukana.

Hakemusten liitteet
• vuoden 2023 toimintakertomus
• tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus
• vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio
• muut avustukset samalla käyttötarkoitukselle
• sekä yhdistysten säännöt (uudet hakijat)
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Salibandy
Maanantaina 16.00-17.30 Säbäkerho 1-5 lk.

Säbätreenit junnuille

Lauantaina 16.00-17.30  Koko perheen Nassikkasäbä
Yhteinen pelivuoro alle 10v. lapsille ja heidän vanhemmille.

Sunnuntaina 17.00-18.00 Kaikki pelaa säbää!
Vauhdikkaampi pelivuoro ikään ja kuntoon katsomatta.

ystävänpäiväluistelut
Lauantaina 17.2.

11.00-12.00 Koko perheen luistelu
Vapaata luistelua, tekniikkarata.

12.00-13.30 Lasten pipolätkäottelut
1-4 lk.
5-9 lk.

13.30-14.30 Ojakylä-Kirkonkylä-pipolätkäottelu

Tarjolla lämmintä mehua, makkaraa ja hyvää tunnelmaa!

Kuutamohiihto
Lauantaina 24.2.

Urheilijat mukana järjestämässä liikuttavan tunnelmallista
tapahtumaa.

Tapahtumasta tulossa lisätietoja myöhemmin.

avoin keskustelutilaisuus
Lauantaina 10.2. klo 12.00

Hyypänmaja on jäänyt vähälle käytölle ja rapistuu pikku hiljaa.
Tervetuloa suunnittelemaan Hyypän alueen tulevaisuutta

kunnantalon Luotosaliin.
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     Kevään 2024 tapahtumat 
              

Pvm Klo Tapahtuma 
     
30.1. 12 Kerho seurakunta-salissa.  Arvontaa. 
13.2. 12 Kerho srk-salissa.  Bingoa. 
27.2. 12 Kerho srk-salissa.  Arvontaa. 
12.3. 12 Kerho srk-salissa.  Bingoa. 
26.3. 12 Kevätkokous srk-salissa.  Arvontaa. 
9.4. 12 Kerho srk-salissa.  Bingoa. 
23.4. 12 Kerho srk-salissa.  Arvontaa. 
7.5. 12 Kerho srk-salissa.  Bingoa. 
21.5. 12 Kerho Koppakodalla.  Arvontaa. 
   
   
  Vierailijat ja aiheet tarkentuvat myöhemmin, 

katso uusimmat tiedot kotisivuilta: 
www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hailuoto 

   
  Pelikerho maanantaisin klo 12   

srk-salissa joka toinen viikko (parillinen 
viikko) aloituksesta ilmoitetaan 30.1.24 

  Boccia keskiviikkoisin klo 12.00-13.30 
liikuntasalissa. 

   
   

 
HAILUODON KANSALAISOPISTO 
TIEDOTTAA: VIELÄ EHDIT KEVÄÄN 
KURSSEILLE! 

Kurssit on osa jo täynnä, mutta...
Jumppiin mahdut vielä hyvin mukaan! Kaikille kursseille 
ovat kaikki lämpimästi tervetulleita – esimerkiksi  miehet 
ovat tykänneet erityisesti kahvakuula- tunneista! 

HUOM! Jos löydät jonkin itseäsi kiinnostavan kurssin, ja 
se näyttää olevan täynnä - ilmoittaudu toki varasijalle. 
Nostamme sinut sieltä mukaan, jos paikka vapautuu. Jos 
siis tiedät jo hyvissä ajoin ettet pääsekään kurssille, peru 
paikkasi, niin annamme paikkasi jonossa seuraavalle! 
Muistathan myös, että jos netti-ilmoittautuminen on jo 
päättynyt, voit siltikin ilmoittautua mukaan soittamalla 
meille.

Kurssit löydät osoitteesta: vuolleoulu.fi
Puhelimella tavoitat meidät numeroista:
044 7861607 tai 08 555 4060. Nähdään!

Alla esimerkkejä kursseista, joilla vielä tilaa:

90230 TOIMINNALLINEN TREENI Ma 17.30–18.30 
HAILUODON LIIKUNTASALI 8.1.–25.3.2024 
Emmi Hämäläinen

90240 VENYTTELY & KEHONHUOLTO Ma 18.30–19.30 
HAILUODON LIIKUNTASALI 8.1.–25.3.2024 
Emmi Hämäläinen 

90250 BODYJUMPPA To 17.15–18.00 
HAILUODON LIIKUNTASALI 11.1.–4.4.2024 
Emmi Hämäläinen

90260 KAHVAKUULA To 18.00–18.45 
HAILUODON LIIKUNTASALI 11.1.–4.4.2024 
Emmi Hämäläinen 

90278 METSÄMIELI- JA SOINTUKYLPYRENTOUTUS
La 13.00–14.00, La 14.30–15.30 
HAILUODON LIIKUNTASALI 4.5.2024
Tarja Ängeslevä, Tuija Tervaskanto

Lisää kursseja ja lisätietoja netissä: www.vuolleoulu.fi

http://vuolleoulu.fi
http://www.vuolleoulu.fi
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HAILUODON JÄTEASEMA
osoitteessa Viinikantie 86 B 90480 Hailuoto.
AVOINNA ARKIMAANANTAISIN KLO 16:30-19:30

Seka -ja rakennusjätteen hinnoitteluun on tullut 
vuoden alusta muutoksia ja tarken-nuksia.

Huom: asemalla voi maksaa pelkästään kortilla. 
Valitettavasti käteismaksu tai laskutus ei onnistu.

Lisätietoa asemalla vastaanotettavista jätteistä: 
hailuoto.4h.fi/jateasema

Jäteaseman hinnasto: 

Tuote Kuvaus Hinta 
Pieni kuorma 200 litran jätesäkkiin mahtuva 

yksittäinen esine, 
esim. wc-istuin, turvaistuin, lavu-
aari tai erä 
seka- tai rakennusjätettä (ei kui-
tenkaan kodin arjessa 
syntynyttä polttokelpoista seka-
jätettä). 

10€ 

Iso kuorma Enintään 200 kiloa painava tai 
yhden kuution 
kokoinen kuorma isokokoista se-
kajätettä, esim. 
huonekalut, tai rakennusjätettä. 

31€ 

Yksittäinen huonekalu Yksittäinen huonekalu kappale-
maksulla 1.1.2024 alkaen. Huo-
nekalu on esimerkiksi yksittäi-
nen kirjahylly, pöytä, sohva, li-
pasto tai tuoli. Henkilökunta tar-
kastaa kuorman. 

5€ 

 
 
 

http://hailuoto.4h.fi/jateasema
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Hailuodon hiihtolomaviikkojen jäätävän kuumat aktiviteetit
Tiedot täydentyvät lähempänä hiihtolomaviikkoja, 
otathan Visit Hailuodon sosiaalisen median kanavat seurantaan!

HIIHTOLOMAVIIKKOJEN AIKANA AVOINNA OLEVAT RAVINTOLAT JA KAHVILAT
Aukioloajat ja muut tiedot täydentyvät yritysten nettisivuille lähempänä lomaviikkoja.
Ravintola Haili Luotsihotellilla, Marjaniemessä.
Hailuodon Helmi Marjaniemen kalasatamassa. Vohveleita, leivonnaisia, kuumaa juomaa, 
kättentöitä, wc. Avoinna to-su 29.2.-3.2. ja  7.-10.3. klo 12-16
Kahvila Loma Hailuodon kylällä. Uudistunut grillimenu, Pubivisa perjantaisin. 
Avoinna vko 8-9 to, pe, la, vko 10 ma-su. 
Ravintola Iltalento Avoinna vkot 8-10 perjantaisin klo 22-01 (-04), karaoketanssit
Kalasavustamo Hailuodon Halstari Savukalatuotteita ja lohikeittoa. 
Avoinna klo 11-15 ,to, pe, la ja ma ajalla 17.2. - 9.3.
Lauttakahvila Grilli-café Farestiina Huikussa.
Hailuodon Panimo Hailuodon kylällä.

VIIKKO 7
Lauantai 17.2. 
  klo 10-14
  LIUKULUMIKENKÄRETKI METSÄÄN JA MERELLE
  Vapaa on vain umpihanki! Opastettu retki metsään ja merelle, sisältää nokipannukahvihetken sopivan paikan ja  
  maiseman kohdalla. Voit osallistua omilla liukulumikengillä tai metsäsuksilla, mahdollista myös vuokrata   
  välineet. Retken jälkeen on ihana rentoutua Spassa. Oppaana toimii luontoelämysohjaaja Ärsyttävän Pirteä PT.  
  Hinta: 29€. Kesto 3-4h. Ilmoittautuminen ja lisätiedot: pirteatpalvelut@gmail.com
  
  klo 14-20 
  JÄÄTÄVÄN KUUMA HAILUOTO SPA
  Marjaniemen ihanassa merimaisemassa, rantasaunan pehmeissä löylyissä ja paljujen loiskeessa mieli lepää ja  
  keho rentoutuu. Ota mukaan uikkarit ja oma pyyhe, tule nautiskelemaan talvisesta saunaelämyksestä Hailuo 
  toon! Saunaemäntinä toimivat Ärsyttävän Pirteä PT Emmi ja Jokapaikan Annukka. Luvassa jääpalju ja lämmin  
  palju, lempeät löylyt rantasaunassa, virkistävän pöllähdyksen tarjoava lumisuihku (myös lämmin suihku), kasvo 
  naamio ja jalkakylpy. Alkudrinkiksi saunojille kuusenkerkkämimosa (alkoholiton). 
  Paikka: Rantasauna Marjaniemi, Marjaniemen veneilykeskus. Hinta: 39€ aikuinen, 25€ lapsi (alle 12v.) 
  Ilmoittautuminen ja lisätiedot: pirteatpalvelut@gmail.com  

Sunnuntai 18.2.
  klo 12-13:30
  RANTAHAASTE ON ICE
  Railakas rantajumppa raikkaassa hiihtolomasäässä! Luvassa leikkimielistä kisailua ja kuntoa 
  kohottavia tehtäviä Marjaniemen rantajäällä Ärsyttävän Pirteän PT:n vetämänä. Rantahaasteen 
  jälkeen on ihana rauhoittua Span hellittäväksi. Kesto: 1,5h. Hinta: 20€ (Mobilepay, käteinen, 
  Epassi, Smartum). Ilmoittautuminen ja lisätiedot: pirteatpalvelut@gmail.com

  klo 14-20 
  JÄÄTÄVÄN KUUMA HAILUOTO SPA
  Katso kuvaus ja ilmoittautumisohjeet samanlaisesta lauantain 17.2. tapahtumasta. 

VIIKKO 8
Lauantai 24.2
  klo 12-15
  KNIIVILÄN MUSEON PIRTIN KOKOISET KEVÄTMARKKINAT Viileä pirtti - lämmin tunnelma!
  Tule onnittelemaan 100-vuotiasta museon pirttiä!  Osta upeita paikallisia ja lähialueen tuotteita, materiaaleja ja  
  leivonnaisia. Maalaa joulumuorin kanssa. Joulumuori soittaa myös harmoonia. Tutustu Hailuodon historiaan tai  
  kerro mitä sinä tiedät siitä. Vielä voi myös ilmoittautua myyjäksi. Ei paikkamaksua. Olisikohan jollain vaikka   
  myynnissä tilauksesta pääsiäiseksi lampaan paistia tai muuta pääsiäisherkkua? Lisätiedot: ulla@aihiomo.fi

  klo 17
  KUUTAMOHIIHTO
  Erimittaisia reittejä: kuntoreitti, perhereitti, nautiskelureitti. Kuumaa mehua, jäätävää maisemaa ja lämmintä  
  tunnelmaa! Ulkoilutapahtuma täydenkuun aikaan, johon voit osallistua hiihtäen, mutta myös lumikengillä tai  
  kävellen. Ulkona reippailun päälle lämpenevät Majakkapihalla saunat. Paikka: Marjaniemi. Järjestäjä: Hailuodon  
  Urheilijat ja Visit Hailuoto. Lisätiedot info@visithailuoto.fi 

  klo 19:30- 22
  AFTER SKI -SAUNA 
  Yleinen saunavuoro Kuutamohiihdon jälkipuinteihin ja ulkoilusta palautumiseen. Ota oma pyyhe ja peseyty  
  misvälineet mukaan ja tule löylyttelemään! Naisille ja miehille erilliset saunat. Paikka: Majakkapiha, Marjaniemi.  
  Hinta: 5€.

jäätävän kaunis Hailuoto
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VIIKKO 9
Lauantai 2.3.
  klo 11-13 
  KEVÄINEN KRANSSIKURSSI
  Tehdään pajusta kranssi, joka koristellaan keväisesti. Osallistujamäärä min 4, max 8 hlöä. 
  Paikka: Hailuodon Helmi, Marjaniemen satama. Hinta 29€/hlö. 
  Lisätietoja sekä ilmoittautumiset 29.2.mennessä: sipolaauli5@gmail.com

  klo 15:30-18
  VALLOITTAVAT VÄRIT -AKVARELLITYÖPAJA
  Pääset helposti alkuun vesiväri- eli akvarellimaalauksessa työpajan vinkkien ja harjoitusten avulla.   
  Mukaan tarvitset vain uteliaan mielen ja rohkeutta kokeilla. Voit ostaa kahvilasta pientä juotavaa tai 
  purtavaa kurssin alkaessa. Osallistujamäärä min 4, max 9 hlöä. Ilmoittautumiset 29.2. mennessä. 
  Hinta 35 €/hlö. Paikka: Hailuodon Helmi, Marjaniemen satama. Ohjaaja Päivi Kuusisto. 
  Ilmoittautumiset ja lisätietoa: pkuusisto@gmail.com

  klo 12-15
  KNIIVILÄN MUSEON PIRTIN KOKOISET KEVÄTMARKKINAT Viileä pirtti - lämmin tunnelma!
  Katso kuvaus samanlaisesta lauantain 24.2. tapahtumasta.

  klo 12-13:30
  RANTAHAASTE ON ICE
  Katso kuvaus ja ilmoittautumisohjeet samanlaisesta sunnuntain 18.2. tapahtumasta.

  klo 14:00
  VILLASUKKAKÄVELY
  Oletko koskaan kokeillut ulkoilla talvella sukkasillasi? Tule yhdessä kokeilemaan! Hipsutellaan lenkki   
  Marjaniemessä. Saat kokemuksen paljasjalkakävelystä talvisessa merimaisemassa. Ota omat villasukat  
  (3 paria päällekkäin) mukaan. Järjestäjä Jokapaikan Annukka. Kesto: 30min. Hinta: 15€. Lähtö Ravintola  
  Fransin edestä. Säävaraus. Ilmoittautuminen:  annukka.loukola@gmail.com 
  Annukka on yhteydessä ilmoittautuneisiin, mikäli tapahtuma ei sään vuoksi toteudu.

  klo 14:30-20
  SAVUSAUNA
  Savusaunan hämyssä mieli ja keho rentoutuu. Tule nautiskelemaan lempeiden löylyjen 
  lämmöstä talvisessa Marjaniemessä. Myös palju lämpimänä! Makkaranpaistomahdollisuus, 
  oma pyyhe, uikkarit ja makkarat mukaan. Saunaemäntänä Jokapaikan Annukka. 
  Järjestäjä: Luotsihotelli. Paikka: Majakkapihan savusauna. Hinta: 39€. Ilmoittautuminen
  1.3. mennessä info@luotsihotelli.fi tai puh. 040-1923464

VIIKKO 10
  
Perjantai 8.3.
  klo 11:00 – la 9.3. klo 15 
  4H NUORTEN TALVILOMALEIRI
  Ohjelmassa ulkoilua, mäenlaskua, pelailua, saunomista, hyvää ruokaa ja rentoa yhdessäoloa. 
  Järjestäjä: 4H, Kunnan vapaa-aikatoimi ja Nuorisovaltuusto Hinta: 15€. 
  Lisätietoja ja ilmoittautuminen: www.hailuoto.4h.fi/kurssit-ja-leirit.fi

Lauantai 9.3.
  klo 12-15
  KNIIVILÄN MUSEON PIRTIN KOKOISET KEVÄTMARKKINAT 
  Katso kuvaus samanlaisesta lauantain 24.2. tapahtumasta.

Hailuodon kunnan yleiset ladut avoinna säävarauksella.
LISÄÄ TEKEMISTÄ JA KOKEMISTA ENNAKKOVARAUKSELLA:
Luotorent Sähkömaastopyörävuokraus, hiihtolomaviikkojen ajan listahinnoista -15%, 
myös ohjatut pyöräretket. www.luotorent.fi
Kujalan Tila Liukulumikenkien ja lumikenkien vuokrausta, hiihtolomaviikkojen ajan listahinnoista -15%. 
Kujalan Tilan Punainen tupa tynnyrisaunalla vuorattavissa. www.kujalantila/elamykset.fi 
Heikkisen Haka Lumimaastot, Tallin aamupäivä, Talutusratsastus, Puueläinpajat. www.tmiheikkisenhaka.fi
Pöllän Mökkimajoitus Mökkimajoitusta, rantasauna ja avanto tilauksesta, yhdyslatu Kotkatteen reitille, 
monitoimiura Matikanniemen kodalle, latu jäällä ja retkilatu lähimetsään. www.pollanmokkimajoitus.fi 
Taksipalvelut T. Siekkinen Esteetöntä taksipalvelua 1+6 henkilön ja 1+8 henkilön autoilla. Puh. 040 150 6906
Hailuodon loma-asunnot Mökkimajoitusta Pöllässä. www.hailuodonlomaasunnot.fi
Terwaluoto Mökkimajoitusta merenrannalla. www.seaoulu.fi
Ailasto Välinevuokrausta. www.ailasto.fi
Tonttu Tärmön Paja Kokeneen oppaan kanssa toiveidesi mukaisesti räätälöidylle autoretkelle Hailuotoon. 
Ryhmäkoko 1-6 henkeä, kesto n. 6 h. Pyydä tarjous. www.tonttutarmonpaja.fi

HOT& 
COLD 
HAILUOTO
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13.2. KLO 12.00-14.00

Paikka: Luotosali, Luovontie 176. 

Yhteinen Ommais- ja muistikahvila! 

Puhetta omaishoidosta ja muistiasioista.

Yhteistyössä Oulun seudun omaishoitajat ry ja

Oulun Seudun Muistiyhdistys ry.

Lisätietoja: Katariina Päkkilä p. 040 501 9119.

www.osol .f i

hailuodon ommaiskahvila

Luovon Martat 
tarjoaa kaikille 
avoimen teehetken 
kirjastossa ma 12.2. 
klo 17–18 (ennen 
Barbie elokuvaa).

Tule maistelemaan teetä, 
pientä suolaista ja kuulemaan 
Marttailusta. 

Tervetuloa!
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Luovon Puoji etsii 
työntekijää
Luovon Puoji on monipuolinen Hailuotolaisten 
käsityöläisten osuuskunta, tiloissa toimii myös 
kahvila Pariton Kuppi, Puojin kivijalkamyymälä 
sijaitsee Vanhan Pääkaupan tiloissa Hailuodon 
keskustassa ja on avoinna toukokuusta 
syyskuuhun.

Etsimme nyt työntekijää kesäkaudelle 2024, 
työnkuvaan kuuluu käsityö- ja kahvilatuotteiden 
myynti ja myymälän yleisen siisteyden ylläpito.
Toivomme sinulta kaupallista koulutusta, 
paineensietokykyä ja kykyä työskennellä 
kiireessä sekä erinomaisia asiakaspalvelutaitoja, 
edellytämme paikallistuntemusta.
Palkkaus kaupanalan TES.

Lisätietoja antaa Susanna Rasi / Luovon Puoji
luovonpuoji@gmail.com / 040 5678 795

Hakemukset sähköpostilla:
luovonpuoji@gmail.com

Arkiliikuntaa ja muistikuntoutusta ikäihmisille 
omalta tv–kanavalta 

 

OnniTV tarjoaa ikäihmisille liikunnallista etäkuntoutusta, 
virikkeellistä muistikuntoutusta sekä kulttuuria ja 
opetuksellista sisältöä helposti joka arkipäivä klo 11–13.

OnniTV | puh. 050 551 4066
      joka arkipäivä 10–12

Ohjelmat sisältävät eri toimintakyvyn tasoille sopivia 
harjoitteita. Kunto-ohjeita toistetaan viikoittain, jolloin 
liikesarjat tulevat tutuiksi, muisti vetreytyy ja saadaan 
paras mahdollinen vaikuttavuus ikäihmisen toimintakykyyn. 

Tuottavat monipuolista muistikuntoutusta sekä ihmiskeskeisiä 
ohjelmia muistisairaille, läheisille ja ammattilaisille.

 

Virikettä mielelle ja liikettä keholle

OnniTV ja Amia Muistikeskus

Maksuton OnniTV-palvelukanava 

Miten löydän kanavapaikan televisioon?

Automaattinen kanavahaku

Liikunta- ja muistikuntoutus 
joka arkipäivä klo 11–12
Kulttuuri ja oppiminen 
joka arkipäivä klo 12–13

Klo 11:00 Istumafysio
Klo 11:15 Muistijumppa
Klo 11:30 Seisomafysio
Klo 12:00 Kulttuuri ja oppiminen

Tarkista löytyykö OnniTV jo televisiosta kanavalla 33 
(antenni-tv), 66 (Elisan ja Telian kaapeli-tv) tai 99 
(Ålcom partner-operaattorit) Useimmat vastaanottimet 
etsivät uudet kanavat automaattisesti, mutta jotkin televisiot 
tai digiboksit saattavat vaatia kanavien virittämisen uudel-
leen tai tehdasasetusten palauttamisen.

- Paina kaukosäätimestä MENU-nappia 

- Valitse valikosta AUTOMAATTINEN  
KANAVAHAKU
- Toimi näytön ohjeiden mukaan

- Valitse päävalikosta ASENNUS tai  
KANAVAHAKU. Liikkuminen valikossa tapahtuu 
yleensä nuolinäppäimillä YLÖS (P+) ja  
ALAS (P-) ja valinta yleensä OK-napilla 

Ohjelmasisältö

Antenni-tv:n 
kanavapaikalla 

Ålcomin partner-
operaattoreiden 
kanavapaikalla

Elisan ja  
Telian kaapeli-tv:n  
kanavapaikalla 
Kaikki ohjelmasisällöt myös 
katsottavissa  www.onnitv.fi 

Kuntoutustunnit ruotsiksi  
maanantaisin ja perjantaisin 10-11.

onnitv.fi

onni TV

onnitv.fi 

mailto:luovonpuoji%40gmail.com?subject=
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Hätätilanteessa soita AINA 112
Hailuodon terveyskeskus toimii 
ajanvarauksella.
Ajanvaraus Hailuodon terveyskeskukseen 
numerosta 020 630 6060 arkisin klo 8-16. 
Puheluusi vastaa Pihlajalinna. 

Näytteenotto Nordlab mantereessa, jos lähete
on valmiina, voi soittaa itse ajan 020 619 8019.

Kiireettömissä asioissa soittoaika terveysaseman 
hoitajalle tiistaisin ja torstaisin klo 14-15
numeroon 044 4973 578.

Kello 16-08 ota yhteys maksuttomaan 
valtakunnalliseen päivystysapuneuvontanumeroon 
116 117.

Uniapnea asiat arkisin klo 10-12 numerosta
08 5587 2140.  

Kempeleen mielenterveysneuvola 050 463 6385.

Fysioterapeutti tavoitettavissa ti-ke 044 497 3546.

Hammashoitola puhelinnumero 044 4973 545
ma-ke klo 8.00-16.00
to-pe klo 8.00-14.30
Hammashoitolan päivystysajanvaraus mielellään 
aamusta.

Ikäneuvola 040 351 0801 ma-pe klo 12-13.

Äitiys- ja lastenneuvola, kouluterveydenhuolto, 
naisten terveystarkastus ja ehkäisyneuvola 
asioissa ota yhteyttä terveydenhoitajaan
044 4973 543 puhelintuntien puitteissa. 
Puhelintunnit tiistaisin 11.30-12.30, 
torstaisin ja perjantaisin klo. 7.30-8.00.

Vastuuyksikköpäällikkö
Johanna Riekki 040 7048 558, ma-pe.

Tärkeät yhteystiedot
Varaa aika kunnan työntekijälle 
etukäteen joko puhelimitse tai 
sähköpostilla.
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Päiväkodinjohtaja Timo Viitanen 044 4973 530

Eskari 040 4879 967

Hailuodon Koulu 040 6837 506

Hailuodon Kirjasto 044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petri Kallioniemi 040 6835 750

Hailuodon Paja Pertti Tero 044 4973 509

Hailuodon Digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualueasiantuntijat 

Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnanjohto

Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510
Jukka Kodis, rehtori 040 6713 662

Hailuodon vesihuolto

Häiriö-, vika ja muut ongelmatilanteet: 
0400 683 105

Maaseutupäällikkö

Ulla Kokko 040 6248 073

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa:

etunimi.sukunimi@hailuoto.fi

Opetushenkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:

etunimi.sukunimi@edu.hailuoto.fi

Muut tärkeät yhteystiedot
Sosiaaliohjaaja Tytti Karttunen 044 4973 521 ma-pe.

Palveluohjaaja Satu Kukkonen 040 3186 267 ma-pe.     

Palvelukoti Saarenkartano
Vastuuyksikköpäällikkö
Maria-Theresa Vähäkangas 044 4973 553 ma-pe.
Sairaanhoitaja Marjo Heikkinen 044 4973 551 ma-pe.
Hoitajat 044 4973 550.

Kotihoito
Vastuuyksikköpäällikkö
Tuija Luukkonen 040 1584 017 ma-pe.
Sairaanhoitaja Anu Krekilä 044 4973 570 ma-pe.
Hoitajat 044 4973 555.


